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NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W PILE
[image: image2.emf]Piła, 13 stycznia 2022 roku
3019-SEE.715.197.2022
OBWIESZCZENIE O LICYTACJI
Szanowni Państwo,
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pile podaje do publicznej wiadomości, że dnia 21 lutego 2022 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Pile pod adresem 64-920 Piła, ul. Bydgoska 105 (magazyny) odbędzie się sprzedaż w drodze drugiej licytacji publicznej niżej wymienionych przedmiotów, wobec których orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ilość

w szt.
	Wartość

szacunkowa
	Cena

Wywołania

	1.
	Betoniarka metalowa koloru pomarańczowego
	1
	600,00
	300,00

	2.
	Betoniarka metalowa koloru czarnego
	1
	700,00
	350,00

	3.
	Suszarka-nagrzewnica z napisem Master
	1
	600,00
	300,00

	4.
	Urządzenie do sprężania powietrza koloru czerwono-czarnego z napisem MECAFER
	1
	300,00
	150,00


Cena wywołania wynosi ½ wartości szacunkowej.
· Wyżej wymienione ruchomości można oglądać w dniu 21-02-2022 w godz. 10:30-11:00 w miejscu wyznaczonej licytacji
· Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza 5.000,00 zł warunkiem udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania
· Naczelnik Urzędu Skarbowego w Pile zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji bez podawania przyczyny
· Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci gotówką cenę nabycia w całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania
Z wyrazami szacunku
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Zastępca Naczelnika Urzędu

Agnieszka Olejniczak

/podpis na oryginale/
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   /podpis osoby upoważnionej/
Korespondencję otrzymują:
1. Tablica ogłoszeń
2. KPP w Pile
3. Miejsce licytacji
4. a/a
Zapraszamy do kontaktu 
Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie
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Krajowa Administracja
Skarbowa



elektronicznie – na stronie
www.wizyta.podatki.gov.pl
[image: image8.emf]telefonicznie – pod numerem
telefonu 62 59 55 100
bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie
Informacje dotyczące podatków znajdziesz
na www.podatki.gov.pl
Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 7.00-18.00
22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)
801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)
+48 22 330 03 30
(z zagranicy)
Strona Internetowej Krajowej Informacji Skarbowej www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.00-15.00.
Urząd Skarbowy w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Chłapowskiego 45, 63-400 Ostrów Wielkopolski.
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu, urzędów skarbowych województwa wielkopolskiego i Wielkopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Poznaniu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych
� HYPERLINK "http://www.poznan.apodatkowagov.pl/"��www.wielkpolskie.kas.gov.pl/�


urzad-skarbowy-w-pile.
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